CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 329 ,DE 2002

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR EROIDES APARECIDA lESSA, matrícula 14.970-16, do
cargo de Assistente de Comissão Permanente, Cl-01, da Comissão de Defesa dos
Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o cargo de Assistente de Comissão Permanente, Cl-01, na Comissão de
Educação e Saúde. (Resoluções nOs 177/02 e 182/02).

2- EXONERAR ROBSON ELEUTÉRIO DA SILVA, matrícula 13.575-27,
do cargo de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Defesa dos
Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar da
Deputada Maria José Maninha. (Resoluções nOs 177/02, 182/02 e 143/97).

3- EXONERAR CLAUDIOMICIO ALVES DA SILVA, matrícula 14.888-01,
do cargo de Assistente de Comissão Permanente, CL-03, da Comissão de Defesa dos
Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo de Assistente de Comissão Permanente, Cl-02, na referida
Comissão. (Resoluções nOs 177/02 e 182/02).

4- EXONERAR IRACI PEREIRA, matrícula 14.405-47, do Cargo Especial
de Gabinete, Cl-07, do gabinete parlamentar da Deputada Maria José Maninha, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assistente de Comissão Permanente, Cl
07, na Comissão de Defesa dos Direítos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro
Parlamentar. (Resoluções nOs 143/97, 177/02 e 182/02).

5- EXONERAR ZINIA FIGUEIREDO DE ALENCAR ARARIPE, matrícula
11.028-66, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da
Deputada Maria José Maninha, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no referido Gabinete. (Resoluções nOs 143/97).

6- EXONERAR MARCOS JOSÉ MARQUES, matrícula 13.435-43, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da Deputada Maria José
Maninha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05,
no referido Gabinete. (Resoluções nOs 143/97).

Brasília, 05 de junho de 2002.
~

Deputado GIM A
Presidente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia-D - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 04 do Ato do Presidente nO 329/2002, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 6 de junho de 2002, que trata da
exoneração/nomeação de IRACI PEREIRA:

ONDE SE LÊ: NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assistente de Comissão
Permanente, CL-07, na Comissão de Defesa dos Direitos
Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar.

LEIA-SE:. NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assistente de Comissão
Permanente, CL-06, na Comissão de Defesa dos Direitos
Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar.

Brasília, .J r:J de d o de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Presid nte